€# ALMT
Assembleia Legisletiva

Dados lançados na
vida funcionat em:
13 r\C r 9\

=(Ç.ror-Servidor / matrÍcula
GEAPE SGPATMT

Dados

E

Publicadn rro §lC cja A[-M-l- Visto

[:.rn---
tsr.$s..*--

M;,ltrícula:

O ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DE MATO GROSSO I CNPJ: 03 929 O49/OOOt-'1,tv Avenida Andre Antônio Maggi, no ó, setor A, CPA, CEP 78049-901, Cuiabá/MT

@ www.al.mt.gov.br @ FaceAtMr G) Gsl331A-662O

SGP/AL.MT

Secretaria de Gestão de Pessoas

PORTARIA N"283/2021

O SECRETÁRIO DE GESTÃO »O PESSOAS DA ASSEMBLEIA LEGTSLATIVA

DO ESTADO DE MATO GROSSO, no Lrso das atribuições que the conÍ'ere o Ato da Mesa

Diretora n' 029 12021, de 0210212021,

RESOLVE:

Conceder ao servidor NELSON RUFINO, matrícula nu8357, 09 (nove) dias de licença para

tratarnento de saúrde, no período de30109l202l a0811012021, nos termos do artigo 229 da

Lei Cornplementar no 04, cle 15/10/90, contbrme consta no Processo n'07412021, de

0511012021, do ISSSPL, e Protocolo n' 202118253.7364-4, de 05/1 012021.

REGISTRADO, PUBLTCADO, CUMPRA-SE.

Secretaria de Gestão de Pessoas da Assembleia Legislativa do Estaclo de Mato Grosso, em

Cr-riabá, 05 de outubro de 2021.

DOMIN O BOABAID PARREIRA
Gestão cle Pessoas

Puillcado no D'O'E' AFMT

[J=ã;:ç;rg]-